

# Speciallægeselskabet Morf ApS

Skovvænget 5, 4622 Havdrup

CVR-nr. 25 19 44 46

## Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/9-2021



**Søren Lecker**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Speciallægeselskabet Morf ApS  
Skovvænget 5  
4622 Havdrup

CVR-nr.: 25 19 44 46  
Stiftet: 9. februar 2000  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
21. regnskabsår

**Direktion**

Søren Lecker

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive speciallægevirksomhed (psykiater) og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.435 t.kr. mod 2.244 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 525 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.434.553</b>	<b>2.244</b>
1 Personaleomkostninger	-1.778.548	-1.690
Andre driftsomkostninger	-93.490	-85
<b>Driftsresultat</b>	<b>562.515</b>	<b>469</b>
Andre finansielle indtægter	171.683	16
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.862	-59
<b>Resultat før skat</b>	<b>675.336</b>	<b>426</b>
Skat af årets resultat	-150.062	-97
<b>Årets resultat</b>	<b>525.274</b>	<b>329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	412.274	218
<b>Disponeret i alt</b>	<b>525.274</b>	<b>329</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	61.326	60
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.326</u>	<u>60</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>61.326</u></b>	<b><u>60</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	328.657	218
Andre tilgodehavender	98.068	176
Periodeafgrænsningsposter	2.813	0
Tilgodehavender i alt	<u>429.538</u>	<u>394</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	694.630	526
Værdipapirer i alt	<u>694.630</u>	<u>526</u>
Likvide beholdninger	<u>1.858.077</u>	<u>1.345</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.982.245</u></b>	<b><u>2.265</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.043.571</u></b>	<b><u>2.325</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.215.826	803
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.453.826</u></b>	<b><u>1.039</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	760.000	760
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>760.000</u>	<u>760</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.155	42
Selskabsskat	185.994	70
Anden gæld	558.596	414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>829.745</u>	<u>526</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.589.745</u></b>	<b><u>1.286</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.043.571</u></b>	<b><u>2.325</u></b>
<b>4 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.748.549	1.649
Pensioner	25.048	29
Andre omkostninger til social sikring	4.951	12
	<u>1.778.548</u>	<u>1.690</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	58.862	59
	<u>58.862</u>	<u>59</u>
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>760.000</u>	<u>760</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>760.000</u>	<u>760</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2021		<u>694.630</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>171.557</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Lejeforpligtelser</b>		
Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 66.		